TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

5042/2023 Watt
Distribuidora
Brasileira de
Combustiveis
e Derivados
de Petroleo
LTDA

03.908.643/0001-
26

DESPACHO
178/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
330633/2023

Alteração
da razão
social

14280/2024

16318/2023 Bom Futuro
Agrícola LTDA
– Faz. São
João

10.425.282/0047-
05

DESPACHO
177/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
331132/2023

Alteração
da razão
social

9254/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT